1794.

\*

1. Bornius: Responsa jur. XXXVI, XXXVII, XXXVIII et XXXIX. Programma, quo ordinarius senior et reliqui fac. jur. athenenses memoriam Bornianam . . . recolendam indicunt.
2. Bauer, Hannus Gottfriedus, fac. jur. pro cancellariis: Responsa jur. 33, 34 et 35. Programma, quo sollemnia inauguralia Friderici Guilielmi Imperatoris indicunt.
3. Bauer, Hannus Gottfriedus, fac. jur. pro cancellariis: Responsa juris XL, XLI, XLII et XLIII. Programma, quo sollemnia doctoralia Caroli Friderici Mauritii Recepi indicunt.
4. Bienerus, Christianus Gottlob, fac. jur. pro cancellariis: De jure aperturas, quatenus Imperatoris atque Imperii in castris ac munitibus territoriorum Germaniae competat. Programma, quo sollemnia doctoralia Christiani Gustavi Friderici indicunt.

1794

5. Englerus, Fridericus Antidicus: De numeribus pullis, iustitiae sacerdotibus, atque iusta causa non inferendis.
6. Erhardus, Christianus Vandel: Quae iura in alienis et educandis liberis secundum statum naturalem et civilem obtineant?
7. Harbold, Christianus Gualter: Incessionem in privum creditum locum, jure offerendi apud Romanos mixam, et pro Saxonibus recedens exulare.
8. Heyner, Fridericus Christianus: De damnatione ad metalla.
9. Klepe, Carolus Fridericus Mauritijs: De natura et indole pensionis ad interdicta ubi possidetis et utrius reddenda necessariae.
10. Kuntzschkenus, Hanns Christianus: De antiquitate vicariatus Saxonici sive origines vicariatus R. imperii in principatu Ducum Francorum

Saxoniae de iuribus.

11. Puelthoramus, Jos. Lud. Em.; fac. jur. pro concella-  
rius: (De iuribus in vicario). Programma, quo  
sollemnia inaugurationis Frederici Christiani Hege-  
vi indicit.
12. Raabe, Abraham Gottlob: Interpretatio odarii  
Sapphici in Versem. Programma, quo orationem  
auspicalem indicit.
13. Tilling, Christianus Gottfriedus: Repertorium hereditatis  
instituentis vel exheredantis ad Cl. 28 & 1. et. 29.  
7. p. 2.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through.

8. Koper, Fels, ...
9. Koper, ...
10. ...

467. 9939  
22.

N. 1146.

1794. 13.

COMMENTATIO  
DE  
POSTVMIS HEREDIBVS  
INSTITVENDIS VEL EXHEREDANDIS

AD LL. XXVIII. §. I. ET XXIX. D.  
DE LIBERIS ET POSTVMIS ETC.  
ADIECTIS TABULIS

PARS SECVNDA

SCRIPSIT ET  
ILLVSTRIS ICTORUM ORDINIS AVCTORITATE

PRO LICENTIA  
DOCTORATVM IVRIS  
RITE CAPESSENDI

A. D. IX. OCTOBR. MDCCXCIV.  
H. L. Q. C.

AD DISPVTVNDVM PROPOSVIT  
M. CHRISTIANVS GODOFREDVS TILLING  
ANNAEMONTANVS